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OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS


	2025. gada 27. jūnijs
	Nr.1


Ogrē, Brīvības ielā 33

Sēde sasaukta pulksten 16.30
Sēdi atklāj pulksten 16.48  

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Egils Helmanis

Sēdi protokolē: Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Kancelejas vadītāja vietniece Santa Hermane-Kondrova

Piedalās komitejas locekļi: Sarmīte Ozoliņa, Dzirkstīte Žindiga, Pāvels Kotāns, Artūrs Mangulis, Dace Kļaviņa, Kārlis Ansons.

Piedalās deputāti: Andris Krauja, Ilmārs Zemnieks, Atvars Lakstīgala, Mariss Martinsons, Santa Ločmele, Matīss Mežaks, Uldis Skudra, Kārlis Avotiņš, Gints Sīviņš, Raivis Rubīns, Dace Veiliņa, Jānis Iklāvs, Rūdolfs Kudļa.

Nepiedalās deputāti: Jānis Siliņš – cits iemesls, Raivis Ūzuls – cits iemesls, Iluta Jansone – cits iemesls.

Piedalās pašvaldības darbinieki un uzaicinātie: Ogres novada pašvaldības izpilddirektors Pēteris Špakovskis, Izpilddirektora vietniece Dana Bārbale, Kancelejas vadītāja Ingūna Šubrovska, Informācijas sistēmu un tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Kaspars Vilcāns, Informācijas sistēmu un tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Artūrs Beitiks.


SĒDES DARBA KĀRTĪBA:
1. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja vēlēšanas
2. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas




1. 
 Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja vēlēšanas
Lēmuma projekta ziņotājs - Dana Bārbale

E. Helmanis aicina izvirzīt kandidātus Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatam.

Dz. Žindiga Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatam izvirza Sarmīti Ozoliņu, jo viņas līdzšinējais darbs ir tieši saistīts ar šo jomu un viņas pieredze ir atbilstoša šim amatam.

E. Helmanis aicina izvirzīt vēl kandidātus Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatam.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40. panta pirmo daļu, Ogres novada pašvaldības 2024. gada 27. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25/2024 “Ogres novada pašvaldības nolikums” 26. punktu, Ogres novada pašvaldības 2024. gada 30. maija iekšējo noteikumu Nr. 50/2024 “Ogres novada pašvaldības domes deputātu atlīdzības izmaksāšanas un ar deputāta darbību saistīto izdevumu atlīdzināšanas kartība” 8.1. apakšpunktu,

balsojot: ar 4 balsīm “Par” (Sarmīte Ozoliņa, Dzirkstīte Žindiga, Pāvels Kotāns, Artūrs Mangulis), ar 2 balsīm “Pret” (Dace Kļaviņa, Kārlis Ansons), 
“Atturas” – nav, “Nepiedalās” nav,
Ogres novada pašvaldības Sociālo un veselības jautājumu komiteja NOLEMJ:

1. Ievēlēt Ogres novada pašvaldības domes deputātu Sarmīti Ozoliņu par Ogres novada pašvaldības Sociālo un veselības jautājumu komitejas (turpmāk – Komiteja) priekšsēdētāju.
2. Noteikt Komitejas priekšsēdētājam mēnešalgu 2500 eiro (divi tūkstoši pieci simti eiro) apmērā.
3. Kontroli par lēmuma 2. punkta izpildi uzdot Ogres novada pašvaldības izpilddirektoram.

[bookmark: _GoBack]S. Ozoliņa izsaka pateicību par izrādīto uzticību, norādot, ka arī turpmākais darbs būs balstīts uz vienu no ļoti nozīmīgām pašvaldības funkcijām iedzīvotāju labklājības uzlabošanai un jaunu pakalpojumu ieviešanai.

2. 
 Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas
Lēmuma projekta ziņotājs - Dana Bārbale

E. Helmanis aicina izvirzīt kandidātus Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam.

S. Ozoliņa Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza Dzirkstīti Žindigu, jo viņai jau ir pieredze strādāt šajā komitejā kā vietniekam. Viņai šī joma nav sveša un līdz šim viņa ir strādājusi godprātīgi un apzinīgi ar sociālajiem klientiem.

E. Helmanis aicina izvirzīt vēl kandidātus Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam.


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40. panta ceturto daļu, Ogres novada pašvaldības 2024. gada 27. jūnija saistošo noteikumu Nr. 25/2024 “Ogres novada pašvaldības nolikums” 25. un 26. punktu, Ogres novada pašvaldības 2024. gada 30. maija iekšējo noteikumu Nr. 50/2024 “Ogres novada pašvaldības domes deputātu atlīdzības izmaksāšanas un ar deputāta darbību saistīto izdevumu atlīdzināšanas kartība” 8.2. apakšpunktu,

balsojot: ar 4 balsīm “Par” (Sarmīte Ozoliņa, Dzirkstīte Žindiga, Pāvels Kotāns, Artūrs Mangulis), ar 2 balsīm “Pret” (Dace Kļaviņa, Kārlis Ansons), 
“Atturas” – nav, “Nepiedalās” nav,
Ogres novada pašvaldības Sociālo un veselības jautājumu komiteja NOLEMJ:        

1. Ievēlēt Ogres novada pašvaldības domes deputātu Dzirkstīti Žindigu par Ogres novada pašvaldības Sociālo un veselības jautājumu komitejas (turpmāk – Komiteja) priekšsēdētāja vietnieku.
2. Noteikt Komitejas priekšsēdētāja vietniekam mēnešalgu 1500 eiro (viens tūkstotis pieci simti eiro) apmērā.
3. Kontroli par lēmuma 2. punkta izpildi uzdot Ogres novada pašvaldības izpilddirektoram.



Sēdi slēdz pulksten 16.50

	Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs              

	Protokolēja, Kancelejas vadītāja vietniece
	




	             Egils Helmanis

Santa Hermane-Kondrova




ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
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